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Särskilt investeringsbidrag till ridsporten för 
Göteborgs Fältrittklubb 

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden beviljar Göteborgs Fältrittklubb 1 200 000 kronor i 

särskilt investeringsbidrag till ridsporten. 

När projektet är genomfört ska det redovisas till idrotts- och föreningsförvaltningen. Om 

medlen inte används som avsett eller inte används fullt ut kan föreningen bli 

återbetalningsskyldig för del av eller hela beloppet. 

Sammanfattning 
Göteborgs Fältrittklubb ansöker om särskilt investeringsbidrag till ridsporten för att byta 

delar av tak och renovera portar på anläggningen vid Töpelsgatan 16 i Göteborg. Under 

2019 genomförde föreningen en renovering av taket på anläggningen med stöd av 

investeringsbidrag från idrotts- och föreningsnämnden. Det visade sig dock att 

entreprenören inte hade utfört ett bra arbete. Taket låg fel på flera ställen, för tunn takplåt 

hade använts och säkerhetsanordningar saknades. När föreningen skulle reklamera hela 

arbetet hade entreprenören gått i konkurs. Föreningen står således kvar med ett läckande 

tak som kan orsaka fuktskador, resultera i en ökad energiförbrukning och leda till ökade 

risker ur säkerhetsperspektiv. Den totala kostnaden för projektet uppgår till cirka 1 

430 000 kronor. Finansiering av projektet sker genom eget kapital, eget arbete och 

särskilt investeringsbidrag till ridsporten från idrotts- och föreningsnämnden. Bidraget 

ryms inom den totala ramen särskilt avsatt för ridsport under 2023 som uppgår till 

13 000 000 kronor. Hittills har 11 469 000 kronor av anslaget beviljats. Förvaltningen 

anser att det är viktigt att föreningen får möjlighet att byta taket på anläggningen för att 

kunna erbjuda en säker miljö att bedriva verksamhet på för medlemmar och hästar.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Idrotts- och föreningsnämnden har tillsammans med berörda nämnder tagit fram 

Göteborgs Stads plan för ridsport 2020–2024. I planen har ridsportens utmaningar 

identifierats som inkluderar behov av ökade resurser till drift och underhåll av ridsportens 

anläggningar. Den totala kostnaden för projektet uppgår till cirka 1 430 000 kronor. 

Finansiering av projektet sker genom eget kapital, eget arbete och särskilt 

investeringsbidrag till ridsporten från idrotts- och föreningsnämnden. Bidraget ryms inom 

den totala ramen särskilt avsatt för ridsport under 2023 som uppgår till 13 000 000 

kronor. Hittills har 11 469 000 kronor av anslaget beviljats.  
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Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Förvaltningens bedömning är att de organisationer som föreslås särskilt 

investeringsbidrag till ridsporten har en verksamhet och ridanläggning som förbättrar 

möjligheten till en aktiv fritid för barn och unga och personer med funktionsnedsättningar 

i Göteborg. Genom beviljat bidrag till renovering, ombyggnation eller nybyggnation av 

ridanläggningen får föreningarna ökade förutsättningar att behålla eller utöka sina 

aktiviteter för barn och unga och personer med funktionsnedsättning. 

Samverkan 
Ingen facklig samverkan har förekommit i ärendet. 
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Ärendet  
Förvaltningen föreslår att Göteborgs Fältrittklubb beviljas 1 200 000 kronor i särskilt 

investeringsbidrag till ridsporten för att byta delar av tak och renovera portar på 

anläggningen vid Töpelsgatan 16 i Göteborg. 

Beskrivning av ärendet 
Göteborgs Fältrittklubb ansöker om särskilt investeringsbidrag till ridsporten för att byta 

delar av tak och renovera portar på anläggningen vid Töpelsgatan 16 i Göteborg. 

Under 2019 genomförde föreningen en renovering av taket på anläggningen med stöd av 

investeringsbidrag från idrotts- och föreningsnämnden. Det visade sig dock att 

entreprenören inte hade utfört ett bra arbete. Taket låg fel på flera ställen, för tunn takplåt 

hade använts och säkerhetsanordningar saknades. Det tog inte lång tid förrän det började 

regna in och läcka vatten på flera platser. Arbetet reklamerades hos entreprenören. Med 

juridisk hjälp försökte föreningen få entreprenören att först åtgärda problemen, men 

okunskapen hos entreprenören gjorde att problemen kvarstod även efter åtgärder och när 

hela arbetet skulle reklameras hade entreprenören gått i konkurs.  

Föreningen står således kvar med ett läckande tak som kan orsaka fuktskador, resultera i 

en ökad energiförbrukning och leda till ökade risker ur säkerhetsperspektiv. Att byta tak 

på en stor anläggning innebär en betydande investering och därför avser föreningen att 

söka bidrag för delar av taket under 2023 och resterande del under 2024.   

Fakta om föreningen 

Göteborgs Fältrittklubb är en av Sveriges äldsta nu aktiva ridskolor. Föreningen bedriver 

ridskoleverksamhet för barn, ungdom och vuxna och sprider kunskap om ridning och 

hästhållning. Föreningens främsta ambition är att ge möjlighet för barn och ungdomar att 

lära sig umgås med och visa respekt för djur. Göteborgs Fältrittklubb har 816 

medlemmar, varav 384 i åldern 7–25 år. Av dessa är 371 flickor och 13 pojkar.   

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen anser att det är viktigt att föreningen får möjlighet att byta taket på 

anläggningen för att kunna erbjuda en säker miljö att bedriva verksamhet på för 

medlemmar och hästar. Ett tak som inte är tätt och läcker in kan leda till fuktskador och 

resultera i en ökad energiförbrukning. Förvaltningens bedömning är att föreningen kan 

genomföra åtgärderna med den finansiering som finns knuten till projektet.  
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